

**PETER KJELDBJERG JENSEN**  
**INVEST ApS**  
Birkelyst 133, 7430 Ikast

**CVR-nr. 43 63 82 38**

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

---

Peter Kjeldbjerg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PETER KJELDBJERG JENSEN INVEST ApS Birkelyst 133 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 63 82 38
	Stiftet: 11. november 2022
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Kjeldbjerg Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.305</b>	<b>-50</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	744.567	481.041
Andre finansielle indtægter	119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.553	-26.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>637.828</b>	<b>454.357</b>
Skat af årets resultat	29.370	0
<b>Årets resultat</b>	<b>667.198</b>	<b>454.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.267	481.041
Overføres til overført resultat	175.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.198</b>	<b>454.357</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.559.888	2.068.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.559.888	2.068.621
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.559.888</b>	<b>2.068.621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	885.742	0
Tilgodehavender i alt	885.742	0
Likvide beholdninger	106.064	39.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>991.806</b>	<b>39.950</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.551.694</b>	<b>2.108.571</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.308	481.041
Overført resultat	149.247	-26.684
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.161.555</u></b>	<b><u>494.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	856.372	0
Anden gæld	1.533.767	1.614.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.390.139	1.614.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.390.139</u></b>	<b><u>1.614.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.551.694</u></b>	<b><u>2.108.571</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	481.041	-26.684	494.357
Resultatandel	0	491.267	175.931	667.198
	<b>40.000</b>	<b>972.308</b>	<b>149.247</b>	<b>1.161.555</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
